证券代码：002855          证券简称：捷荣技术       公告编号：2019-013

东莞捷荣技术股份有限公司

关于拟变更注册资本及修订《公司章程》

并办理工商变更登记事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据东莞捷荣技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年12月11日召

开的2018年第三次临时股东大会审议通过的《关于<2018 年限制性股票激励计划

（草案）>及其摘要的议案》及相关议案， 2018年12月12日召开的第二届董事第

十三次会议审议通过的《关于向2018年限制性股票激励计划激励对象授予限制性

股票的议案》。公司拟向152名激励对象授予限制性股票12,000,000.00股。公司申

请增加注册资本人民币12,000,000.00元，变更后的注册资本（股本）为人民币

252,000,000.00元。在确定授予日后的资金缴纳、股份登记过程中，10名激励对

象因个人原因放弃认购公司拟向其授予的限制性股票。因此本计划授予激励对象

人数由152名调整至142名，授予的限制性股票数量由1,200.00万股调整为1,147.79

万股。本次限制性股票授予完成后，注册资本（股本）为人民币251,477,900.00

元。

根据立信中联会计师事务所 (特殊普通合伙 ) 出具的立信中联验字

[2019]D-0002号验资报告，截至2019年1月25日止，公司已收到142位股东缴纳的

新增注册资本（股本）合计人民币11,477,900.00元（大写：壹仟壹佰肆拾柒万柒

仟玖佰元整），其中10人放弃本次股权激励。各股东以货币资金出资51,880,108.00

元，其中: 增加股本11,477,900.00元，增加资本公积40,402,208.00元。

根据此次增资结果，公司将对《公司章程》进行修改，具体如下：

条款 修订前 修订后

第五条 公司住所：东莞市长安镇新安工

业园。邮政编码：523857

公司住所：东莞市长安步步高路

408 号。邮政编码：523857

第六条 公司注册资本为人民币 24,000万

元。公司因增加或减少注册资本

而导致注册资本总额变更，经股

东大会通过决议后，授权董事会

修改本章程有关条款并具体办理

注册资本变更的审批登记手续。

公 司 注 册 资 本 为 人 民 币

251,477,900 元。公司因增加或减

少注册资本而导致注册资本总额

变更，经股东大会通过决议后，

授权董事会修改本章程有关条款

并具体办理注册资本变更的审批

登记手续。

第十八条 公司股份总数为 24,000 万股，全

部为人民币普通股。

公司股份总数为 251,477,900 股，

全部为人民币普通股。

董事会同时提请股东大会授权总经理组织办理《公司章程》修订等工商变更

登记手续。

特此公告。

东莞捷荣技术股份有限公司

董 事 会

2019 年 4 月 27 日